




Espresso
2€

Espresso διπλό
Espresso double shot

3€

Espresso macchiato
2.50€

Espresso freddo
3.30€

Americano
3€

Cappuccino
3.20€

Cappuccino freddo
3.50€

Café latte
3.20€

Flat white
3.80€

Ελληνικός
Greek coffee

2€

Ελληνικός διπλός
Greek coffee double shot

2.80€

Καφές φίλτρου
Filter coffee

3.50€

Στιγμιαίος καφές
ζεστός/φραπέ
Instant coffee

hot/frappé
3€

Όλοι οι καφέδες διατίθενται και σε ντεκαφεϊνέ.
Το γάλα που χρησιμοποιείται είναι βιολογικό,
ενώ υπάρχει και η επιλογή φυτικού γάλακτος.

Coffees are also available in decaf. The milk used is organic,
while non-dairy milk is also available.



Φυσικός χυμός
πορτοκάλι

Freshly squeezed
orange juice

3.80€

Πράσινο τσάι Ιαπωνίας
Japanese green tea

3€

Πράσινο τσάι αρωματικό
Green aromatic tea

3€

English breakfast τσάι
English breakfast tea

3€

Τσάι του βουνού
Mountain tea

3€

Σοκολάτα*
Ζεστή/κρύα

Hot/cold chocolate*
deluxe

4€

Λευκή σοκολάτα
Raspberry & Blueberry

Ζεστή/κρύα
White hot/cold Raspberry 
& Blueberry chocolate

4€

Σοκολάτα γάλακτος
με καραμέλα

και αλάτι Ιμαλαΐων
Ζεστή/κρύα

Hot/cold chocolate
with caramel

and Himalayan salt 
4€

Babyccino 
Ζεστό βιολογικό γάλα με αφρόγαλα και σκόνη σοκολάτα 

ή κανέλα για τους λιλιπούτειους φίλους μας
Warm organic milk with cοcoa or cinnamon powder and 
plenty of milk froth for our lilliputian friends

1.50€

* H σκόνη σοκολάτας δεν περιέχει γάλα
Chocolate powder contains no milk



Μπανάνα, αβοκάντο
και αχλάδι

Banana, avocado
and pear

5€

Πράσινο μήλο, αχλάδι,
ανανά και μπανάνα
Green apple, pear,

pineapple and banana
6€

Ανανάς, χαλβάς, μάνγκο
και χυμός πορτοκάλι

Pineapple, halva, mango
and orange juice

6€







*Όλες οι ομελέτες είναι με βιολογικά αυγά.
Omelettes are made with organic eggs.

Στραπατσάδα με φρέσκια ντομάτα & φέτα 
Strapatsada (Greek scrambled eggs 
with fresh tomato & feta cheese)

6€

Ομελέτα λαχανικών με φρέσκο βασιλικό  
& μαρμελάδα τομάτας

Veggie omelette with basil & tomato marmalade
6€

Φρουτάλια Άνδρου με βόειο λουκάνικο,
πατάτα, κολοκύθι, μανιτάρι,  

τριμμένο κεφαλοτύρι & φρέσκο δυόσμο
Froutalia with beef sausage, potato,  

zucchini, mushroom, grated kefalotyri cheese  
& fresh spearmint

8€



Τοστ με κασέρι, μορταδέλα & ντομάτα
Bread toast with kasseri cheese, 

mortadella & fresh tomato
4€

Κουλούρι Θεσσαλονίκης με 
μαλακή φέτα, γραβιέρα & γαλοπούλα

Greek sesame seed bread ring 
(koulouri thessalonikis) with soft 

feta cheese, graviera cheese & turkey
4€ 

Αυγοφέτες καραμελωμένες με γλυκό βύσσινο & σαντιγί
Caramelized french toast with sour cherry spoon 

sweet & whipped cream
6€

Πολύσπορη φραντζόλα με στήθος γαλοπούλας,  
τυρί κρέμα & φρέσκα τοματίνια

Multigrain rustic village bread with  
chicken breast, cream cheese &  

cherry tomatoes
7€

*Τα σάντουϊτς σερβίρονται με φρέσκια πράσινη σαλάτα.
All sandwiches are served with fresh green salad







Μαραθόπιτα
Fennel pie

5€

Σφακιανή τυρόπιτα  
με ξινομυζήθρα & μέλι

Sfakiani pie (mizithra cheese  
and honey pie from Sfakia)

6€

Ταλαγάνι σε κρούστα από σουσάμι
& μαρμελάδα τομάτας

Baked Talagani cheese with sesame crust
& tomato marmalade 

6€

Κρέμα φάβας με μανιτάρια σωτέ
Yellow split pea puree  
with sauteed mushrooms

5€ 

Ποικιλία «Σχεδία home».
Πιατέλα εκλεκτών αλλαντικών & τυριών

“Shedia home” meze platter.  
Cold cuts & cheese platter

13€

Ψωμί κατ’ άτομο
Bread per person

0.80€



Σούπα κολοκύθας
με άρωμα πορτοκαλιού

Orange-scented pumpkin soup
6€

Γκασπάτσιο με καρέ λαχανικών & μαλακή φέτα
Gaspacho with feta cheese

5€

Μπριάμ. 
Σωτέ λαχανικά αρωματισμένα με δυόσμο μαγειρεμένα 

στο φούρνο με κόκκινη σάλτσα
Briam. 

A traditional Greek dish of peppermint flavored 
roasted vegetables with tomato sauce

6€

Πένες σε σπιτική σάλτσα τομάτας, πιπεριές,  
φρέσκο βασιλικό και φέτα

Tomato, peppers, basil and feta cheese penne pasta
8€



Ζεστή σαλάτα με αλμύρα & μανούρι 
Warm salad seaweed with manouri cheese

6€

Ελληνική σαλάτα με τοματίνια 
& λαδοπαξίμαδα

Greek salad with feta cheese, 
cherry tomatoes and oil rusks

6€

Σαλάτα κινόα με μάνγκο, αβοκάντο,  
ηλιόσπορο, ρόδι, καπνιστό τυρί  

& μελιτζανοσαλάτα
Roasted eggplant and quinoa salad with mango, 

avocado, sunflower seeds,  
pomegranate and smoked cheese

8€

Ανάμεικτη πράσινη σαλάτα με  
ντοματίνια,βινεγκρέτ από ταχίνι &  

γραβιέρα Αμφιλοχίας
Mixed green salad with cherry tomatoes, 
tahini vinaigrette and graviera cheese 

from Amfilochia
7€



Κοτόπουλο στη σχάρα
με ψητά λαχανικά

Grilled chicken fillet 
with roasted veggies 

8€

Χοιρινά φιλετάκια με baby πατάτες
& σάλτσα ροδιού 

Pork small fillets with baby  
potatoes & pomegranate sauce

10€

Κεφτεδάκια από βιολογικό κιμά
κοτόπουλου με πουρέ γλυκοπατάτας
Organic chicken meatballs served 

with sweet potato puree
15€



Γαρίδες* σβησμένες με ούζο, τοματίνια,  
φέτα & φρέσκο βασιλικό

Prawns* with cherry tomatoes, feta cheese  
& basil, doused with ouzo

14€

Φιλέτο τσιπούρας με σάλτσα ντομάτας, ξύσμα λάιμ 
συνοδευόμενο από ταμπουλέ μπρόκολο & κουνουπίδι

Grilled gilt-head sea bream fillet  
with tomato sauce & lime zest served with broccoli  

& cauliflower tabbouleh
14€

Φιλέτο λαβράκι με ντοματίνια και φρέσκο κρεμμύδι, 
συνοδευόμενο από πουρέ σελινόριζας

Sea bass fillet with cherry 
tomatoes & fresh onion served with  

celery root puree
15€



Φρούτα εποχής (ανά άτομο)
Fresh seasonal fruit salad

4€

Κρέμα βανίλιας (Crème brulee) με άρωμα εσπρέσο & 
παγωτό με γεύση βανίλια Μαδαγασκάρης

Espresso flavoured crème brulee,
served with Madagascar  

vanilla ice cream
6€

Σιμιγδαλένιος χαλβάς  
του Στέλιου Παρλιάρου

Semolina halva by pastry chef 
Stelios Parliaros 

4€





ΑΦΡΩΔΗ ΚΡΑΣΙΑ /
SPARKLING WINES

Prosecco
Moscato d’asti

4.50€

4.50€

ΛΕΥΚΑ ΚΡΑΣΙΑ / WHITE WINES

ΠΟΠ Μαντινεία, Κτήμα Σπυρόπουλου, 
Μοσχολίφερο (βιολογικό)
PDO Mantinia, Domaine Spiropoulos, 
Moschofilero (organic)

ΑΜ ΠΓΕ Κυκλάδες, Κτήμα Σιγάλα,
Aσύρτικο/Μονεμβάσια
ΑΜ PGI Cyclade, Domaine Sigalas, 
Assyrtiko/Monemvasia

Χελώνες Single Vineyard ΠΓΕ Φλώρινα,
Κτήμα Άλφα, Μαλαγουζιά
“Turtles” Single Vineyard PGI Florina,
Alpha Estate, Malagouzia

Vina esmeralda DO Catalunya, Μ. Τοrres,
Μoscatel of Alexandria/Gewurtztraminer

Takun,Chile, Chardonnay

4.50€ 20€

28€

24€

21€

21€



4.50€ 20€

4.50€ 20€

ΡΟΖΕ ΚΡΑΣΙΑ / ROSE WINES

Ροζέ ΠΓΕ Μαγνησία, Κτήμα Αποστολάκη,
Ξινόμαυρο / Garnacha Tinta
Rodinos PGI Magnissia, Apostolakis Estate,
Xynomavro / Grenache Rouge

Petite Fleur Αχαΐα,
Oινοποιείο Παρπαρούση, Σιδερίτης 
Petite Fleur P.G.I. Achaia,
Parparoussis Winery, Sideritis

ΚΟΚΚΙΝΑ ΚΡΑΣΙΑ / RED WINES

Ορειβάτης ΠΓΕ,
Oινοποιείο Ακριώτου, Pinot Noir
Orivatis PGI,
Akriotou Wines, Pinot Noir

Ναουσαία ΠΟΠ Νάουσα,
Κτήμα Φουντή, Ξινόμαυρο
Naoussea Naoussa PDO,
Estate Foundi, Xinomavro

Sangre de Torro DO Catalunya,
M. Torres, Garnacha / Carinena

24€

24€

21€



ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ / SOFT DRINKS

Coca Cola (250ml)					     3€

Coca Cola light (250ml)				    3€

Coca Cola zero (250ml)				    3€

Πορτοκαλάδα ΕΨΑ EPSA Orangeade (232ml)		 3€

Λεμονάδα ΕΨΑ EPSA Lemonade (232ml)		  3€

Cola με στέβια ΕΨΑ EPSA Cola
with sweetener from stevia plant (232ml)	 3€

Σόδα ΕΨΑ EPSA Soda water (232ml)			  3€

Schweppes soda (250ml)				    3€

Schweppes tonic (250ml)				    3€

Sprite (250ml)						      3€

Mastiqua (330ml)						     3.50€

Ξινό νερό Sparkling Mineral Water (1Lt)	 3.50€

Thomas Henry Ginger Beer (250ml)			  3.50€

Thomas Henry grapefruit soda (250ml)		  3.50€

ΜΠΥΡΕΣ / BEERS

Nissos Lager (draft) 330ml				   3.50€

Nissos Lager (draft) 500ml 				   5€

Mythos Lager (330ml)					     4.50€

Budweiser Lager (330ml)				    4.50€

Urquell Pilsner (330ml)				    4.50€

Beck’s Non-Alcoholic (330ml)			   4.50€

Paulaner Weiss (330ml)				    5€

Guinness (330ml)						     5€

ΟΥΖΟ - ΤΣΙΠΟΥΡΟ /
OUZO - TSIPOURO

Τσίπουρο Αποστολάκη Tsipouro Apostolaki
Ούζο Βαρβαγιάννη Varvagianni ouzo

8.50€3.50€

8.50€3.50€

(200ml)



WHISKEYS 

Cutty Sark
The Famous Grouse
Paddy Irish Whiskey
Raven Rare
Johnnie Walker Red Label
Buffalo Trace
Jack Daniels
Johnnie Walker Black Label
Monkey Shoulder
Jura 10-Year-Old
Nikka From the Barrel
Nikka Pure Malt Red
Bruichladdich Port Charlotte

7€

7€

7€

7€

7€

8€

8€

9€

9€

10€

10€

10€

11€

80€

80€

80€

80€

80€

90€

90€

90€

90€

100€

100€

100€

100€

GIN 

Bombay Sapphire
Blue Beetle
Gordon’s
Greenall’s
Tanqueray
Bloom
G’ Vine Floraison
Hendrick’s
Opihr Oriental Spiced
The Botanist

7€

7€

7€

7€

8€

9€

9€

9€

9€

9€

80€

80€

80€

80€

90€

90€

90€

90€

90€

90€

VODKA

Moskovskaya
Stolichnaya
Tito’s
Belvedere
Stolichnaya Elit
Stolichnaya Gold

7€

7€

9€

10€

10€

10€

80€

80€

90€

100€

100€

100€



RUMS
 
Artesano Caribbean Rum 3 anos
Artesano Jamaican Dark Aged
Artesano Barbados White Dry
Bacardi
Mount Gay Eclipse
Sailor Jerry Spiced
Bayou Spiced
Barcelo Imperial
Diplomatico Reserva Exclusiva

7€

7€

7€

7€

7€

7€

8€

10€

10€

80€

80€

80€

80€

80€

80€

90€

100€

100€

TEQUILA 

Ocho Blanco
Don Julio Blanco
Ocho Reposado
Rooster Rojo Blanco
Don Julio Reposado
Ocho Anejo
Rooster Rojo Reposado
Vida Mezcal

7€

8€

8€

8€

9€

9€

9€

9€

80€

80€

80€

80€

80€

80€

80€

90€

CACHACA 

Pitu 7€ 80€



BRANDYS

Metaxa 5*
Metaxa 7*
Metaxa 12*
Rémy Martin

7€

8€

9€

9€

80€

80€

90€

90€

BITTERS - AMARO

Aperol
Campari
Fernet Branca

7€

7€

7€

80€

80€

80€

LIQUERS

Chartreuse Green
Cointreau
Disaronno
Heering Cherry
Kahlua
Skinos Mastiha
St-Germain
Tia Maria
Baileys
Drambuie
Southern Comfort

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

70€

80€

80€

80€

VERMOUTHS

Otto’s Athens Vermouth
Carpano Antica Formula
Carpano Bianco
Carpano Dry

6€

7€

7€

7€

60€

70€

70€

70€



Κατά την εκτέλεση των συνταγών χρησιμοποιείται έξτρα 
αγνό παρθένο ελαιόλαδο, από τον ελαιώνα του Πάρκου 
Σταύρος Νιάρχος που βρίσκεται στο Κέντρο Πολιτισμού 

Ίδρυμα Σταύρος Νιάρχος.
All dishes are prepared with extra virgin olive oil  

from the Stavros Niarchos Park olive groves in the Stavros 
Niarchos Foundation Cultural Center. 

(www.snfcc.org/)

Σε περίπτωση που παρουσιάζετε αλλεργία σε κάποιο προϊόν 
ή ουσία παρακαλούμε επικοινωνήστε  
με το προσωπικό του καταστήματος.

In case of allergies to an ingredient or product  
please inform our personnel.

Τα κατεψυγμένα προϊόντα 
σηματοδοτούνται με αστερίσκο.

Frozen products are indicated by an asterisk.

Το κατάστημα διαθέτει έντυπα δελτία 
για τη διατύπωση οποιασδήποτε διαμαρτυρίας

This establishment is required by law to have 
printed complaint forms for use by the patrons.

Στις τιμές συμπεριλαμβάνονται 
όλες οι νόμιμες επιβαρύνσεις.

Prices include all legal surcharges.

Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει  
εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο.
The consumer is not obliged to pay if the notice  

of payment has not been issued.

Αγορανομικός υπεύθυνος: Χρήστος Αλεφάντης
Person in charge in case of market inspection: 

Christos Alefantis

Σχεδιασμός καταλόγου/
Designed by: Somethink*

Εκτύπωση καταλόγου/
Printed by: DIGIFARM


